adesivamento, recuperação de elementos arquitetônicos, e demais intervenções necessárias, 

conforme as especificações técnicas e condições estabelecidas no Termo de Referência, 

com o objetivo de atender à demanda da Secretaria Municipal de Cultura, turismo, Esporte e 

lazer. 

Empresa vencedora valor total: R$ 28.520,00 (vinte e oito mil e quinhentos e vinte reais): 
S.M.G. ROSA COMUNICACAO VISUAL LTDA (37.512.455/0001-04), com os itens:  

Item Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 

Contratação de empresa especializada para a 
revitalização do portal de entrada da cidade de 
Araponga/MG, com o objetivo de valorizar a